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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
22.06.2024 - 15:50 Wyniki
Rekord LOZP Open 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord LOZP 19 + 48.22 CZERNIAK Konrad 00603 Rome (ITA) 29.07.2009
Rekord LOZP 18 51.17 BRZUŚ Michał 00203 Wingate (ISR) 28.03.2015
Rekord LOZP 17 50.06 HOŁUB Jan 00303 Dubai (UAE) 26.08.2013
Rekord LOZP 16 50.70 PIETROŃ Przemysław 03103 Maribor (SLO) 26.07.2023
Rekord LOZP 15 52.61 HOŁUB Jan 00303 Trabzon (TUR) 25.07.2011
Rekord LOZP 14 54.23 JAKIMIAK Jakub 02403 Olsztyn 09.07.2017
Rekord LOZP 13 56.97 HOŁUB Jan 00303 Gorzow Wlkp. 05.07.2009
Rekord LOZP 12 1:01.25 BULAK Michał 00203 Warsaw 04.12.2004
Punkty: FINA 2024

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

MŁODZIK

1. PAWLIKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:00.11 473 29.00 31.11
2. WITEK Franciszek 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:00.15 472 28.85 31.30
3. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.84 435 29.82 32.02
4. BUSNIUK Nikita 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:06.50 349 32.14 34.36
5. RYBAK Anatol 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:06.66 347 31.72 34.94
6. NOWAKOWSKI Oskar 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:06.87 344 31.38 35.49
7. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.43 335 31.70 35.73
8. BRONISZ Adam 13 UKS SP5 Swim 1:08.48 320 33.31 35.17
9. PAWLIK Nikodem 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:10.15 298 33.58 36.57

10. ZIĘBA Ignacy 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:10.35 295 33.81 36.54
11. KOSOWSKI Bartosz 12 UKS Olimpijczyk 23 1:11.05 286 34.53 36.52
12. DANYLUK Alan 12 MKS AVIA Świdnik 1:12.43 270 34.85 37.58
13. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 13 Uks Skarpa Lublin 1:13.27 261 35.57 37.70
14. GŁOS Jakub 12 MKS AVIA Świdnik 1:14.62 247 35.31 39.31
15. UDALOV Vladyslav 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:15.65 237 37.52 38.13
16. SAŁEK Ksawier 12 UKS SP5 Swim 1:15.91 235 36.23 39.68
17. WIĄCZEK Marcel 12 UKS Olimpijczyk 23 1:16.75 227 35.90 40.85
18. ZIREBIEC Kajetan 13 KU AZS UMCS Lublin 1:17.08 224 35.85 41.23
19. CHWIEJCZAK Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.13 224 36.61 40.52
20. BANIAK Mikołaj 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.90 217 36.09 41.81
21. WRÓBEL Filip 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:17.92 217 37.21 40.71
22. SATKOWSKI Jakub 12 Uks Skarpa Lublin 1:18.77 210 36.11 42.66
23. POPOWICZ Jan 12 Uks Skarpa Lublin 1:20.23 199 38.30 41.93
24. DRZEWICZUK Olgierd 12 Uks Skarpa Lublin 1:20.37 198 37.84 42.53
25. CHAŁAT Adrian 12 Uks Skarpa Lublin 1:20.68 195 38.33 42.35
26. SZUBARCZYK Fabian 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:22.94 180 39.71 43.23
27. NIEDZIELA Dariusz 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.03 179 38.79 44.24
28. MARZEC Wojciech 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:24.53 170 39.96 44.57
29. ISKRA Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:24.60 169 39.18 45.42
30. KOŁODZIEJCZYK Piotr 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:24.73 169 38.87 45.86
31. SADKOWSKI Leon 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:25.69 163 41.21 44.48
32. SIWEK Kacper 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:26.30 160 40.55 45.75
33. WYSMULSKI Oliver 12 UKS SP5 Swim 1:26.82 157 41.98 44.84
34. WIĘCKOWSKI Julian 12 Uks Skarpa Lublin 1:26.83 157 41.01 45.82
35. KOSTYRA Krzysztof 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:27.37 154 40.22 47.15
36. GALEK Karol 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:28.09 150 41.23 46.86
37. ZIELIŃSKI Antoni 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:28.21 149 41.89 46.32
38. SZAFRAN Adam 12 Uks Skarpa Lublin 1:30.21 140 42.06 48.15
39. WYDRA Krzysztof 12 UKS SP5 Swim 1:32.88 128 43.27 49.61
40. WIĘSZYK Wiktor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:34.66 121 43.46 51.20
41. GOLBA Cezary 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:40.28 102 45.90 54.38
42. TARNOWSKI Wiktor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:51.08 75 50.88 1:00.20
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny

JUNIOR MŁODSZY

1. WÓJCIK Remigiusz 15 KU AZS UMCS Lublin 55.74 594 27.03 28.71
2. WIECZOREK Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 56.05 584 27.15 28.90
3. BARTNIK Hubert 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 59.18 496 28.26 30.92
4. PODGÓRSKI Maciej 15 MTP ,,Lublinianka'' 59.83 480 28.08 31.75
5. ROSTKOWSKI Karol 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.99 431 28.37 33.62
6. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 1:03.51 401 30.04 33.47
7. KOZAK Mateusz 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.00 392 30.32 33.68
8. MASTALERZ Jakub 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.13 390 30.32 33.81
9. MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.75 379 30.41 34.34

10. ZIELIŃSKI Maciej 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:04.93 375 30.64 34.29
ADAMCZYK Antoni 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:04.93 375 30.94 33.99

12. PROKOP Ignacy 14 Uks Skarpa Lublin 1:05.20 371 30.63 34.57
13. SZOREK Filip 14 KU AZS UMCS Lublin 1:05.50 366 30.98 34.52
14. WITKOWSKI Tymon 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:05.73 362 31.16 34.57
15. PIZOŃ Gabriel 14 MKS AVIA Świdnik 1:05.91 359 29.93 35.98
16. PIETRAŚ Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 1:06.71 346 30.96 35.75
17. KUCHNO Jan 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:06.88 343 32.49 34.39
18. CHAŁAT Adam 14 Uks Skarpa Lublin 1:07.12 340 32.09 35.03
19. BARTOSZEK Artur 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:07.33 337 32.15 35.18
20. GODLEWSKI Jan 15 Uks "Kraszak" 1:07.45 335 32.48 34.97
21. RYMKIEWICZ Bartłomiej 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.84 329 31.25 36.59
22. KULA Michał 14 UKS Olimpijczyk 23 1:07.97 327 32.50 35.47
23. JAROSIŃSKI Jakub 14 UKS SP5 Swim 1:10.04 299 34.17 35.87
24. KOCHANOWSKI Michał 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:10.07 299 33.10 36.97
25. ORZECHOWSKI Kacper 14 UKS Olimpijczyk 23 1:10.90 288 33.29 37.61
26. PITUCHA Franciszek 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:10.92 288 32.60 38.32
27. BARTOSZEK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim 1:10.95 288 35.27 35.68
28. ROMANIUK Mikołaj 14 KU AZS UMCS Lublin 1:11.66 279 34.25 37.41
29. WOŹNIAK Paweł 14 UKS SP5 Swim 1:11.84 277 33.57 38.27
30. GODULA Krzysztof 14 KU AZS UMCS Lublin 1:11.89 276 34.54 37.35
31. SZACHNIUK Stanisław 14 Uks "Kraszak" 1:12.01 275 33.59 38.42
32. WOŁOSZYN Maciej 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.64 268 33.36 39.28
33. KARAŚ Jan 14 MKS AVIA Świdnik 1:13.80 255 35.24 38.56
34. WAKULSKI Adrian 14 Uks "Kraszak" 1:17.53 220 37.16 40.37
35. DUDZIK Bartłomiej 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:19.44 205 36.95 42.49
36. OGONOWSKI Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:19.49 204 36.68 42.81
37. ZIALENSKI Siamion 14 Uks "Kraszak" 1:36.00 116 41.97 54.03

OPEN

1. NARÓG Nikodem 22 KS AZS AWF Biała Podlaska 54.21 645 26.02 28.19
2. WÓJCIK Remigiusz 15 KU AZS UMCS Lublin 55.74 594 27.03 28.71
3. WIECZOREK Marcel 15 KU AZS UMCS Lublin 56.05 584 27.15 28.90
4. WASILEWSKI Mateusz 16 KU AZS UMCS Lublin 56.55 568 27.41 29.14
5. CHARKOT Krzysztof 16 KU AZS UMCS Lublin 57.05 554 28.04 29.01
6. TOCZEK Piotr 21 Uks "Kraszak" 57.89 530 27.37 30.52
7. STEMPURSKI Igor 20 UKS SP5 Swim 58.86 504 27.68 31.18
8. BARTNIK Hubert 14 UKS ,,Wodnik Krasnystaw'' 59.18 496 28.26 30.92
9. PODGÓRSKI Maciej 15 MTP ,,Lublinianka'' 59.83 480 28.08 31.75

10. PAWLIKOWSKI Karol 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:00.11 473 29.00 31.11
11. WITEK Franciszek 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:00.15 472 28.85 31.30
12. KRAKOWIAK Dawid 16 UKS SP5 Swim 1:00.17 472 28.78 31.39
13. WYSMULSKI Nicholai 18 UKS SP5 Swim 1:00.61 462 29.52 31.09
14. KUROMSKI Konstanty 16 MKS AVIA Świdnik 1:01.51 442 29.89 31.62
15. RUDAWSKI Franciszek 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.84 435 29.82 32.02
16. ROSTKOWSKI Karol 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:01.99 431 28.37 33.62
17. DUBAS Filip 14 UKS Olimpijczyk 23 1:03.51 401 30.04 33.47
18. KOZAK Mateusz 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.00 392 30.32 33.68
19. MASTALERZ Jakub 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:04.13 390 30.32 33.81
20. MEDVID Illia 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:04.75 379 30.41 34.34
21. ZIELIŃSKI Maciej 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:04.93 375 30.64 34.29
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

21. ADAMCZYK Antoni 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:04.93 375 30.94 33.99
23. PROKOP Ignacy 14 Uks Skarpa Lublin 1:05.20 371 30.63 34.57
24. SZOREK Filip 14 KU AZS UMCS Lublin 1:05.50 366 30.98 34.52
25. WITKOWSKI Tymon 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:05.73 362 31.16 34.57
26. PIZOŃ Gabriel 14 MKS AVIA Świdnik 1:05.91 359 29.93 35.98
27. BUSNIUK Nikita 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:06.50 349 32.14 34.36
28. RYBAK Anatol 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:06.66 347 31.72 34.94
29. PIETRAŚ Szymon 14 KU AZS UMCS Lublin 1:06.71 346 30.96 35.75
30. NOWAKOWSKI Oskar 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:06.87 344 31.38 35.49
31. KUCHNO Jan 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 1:06.88 343 32.49 34.39
32. CHAŁAT Adam 14 Uks Skarpa Lublin 1:07.12 340 32.09 35.03
33. BARTOSZEK Artur 14 MTP ,,Lublinianka'' 1:07.33 337 32.15 35.18
34. CUCH Mikołaj 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:07.43 335 31.70 35.73
35. GODLEWSKI Jan 15 Uks "Kraszak" 1:07.45 335 32.48 34.97
36. RYMKIEWICZ Bartłomiej 15 KS ,,Wisła'' Puławy 1:07.84 329 31.25 36.59
37. KULA Michał 14 UKS Olimpijczyk 23 1:07.97 327 32.50 35.47
38. KRUKOWSKI Kacper 16 MTP ,,Lublinianka'' 1:08.46 320 31.96 36.50
39. BRONISZ Adam 13 UKS SP5 Swim 1:08.48 320 33.31 35.17
40. JAROSIŃSKI Jakub 14 UKS SP5 Swim 1:10.04 299 34.17 35.87
41. KOCHANOWSKI Michał 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:10.07 299 33.10 36.97
42. PAWLIK Nikodem 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:10.15 298 33.58 36.57
43. ZIĘBA Ignacy 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:10.35 295 33.81 36.54
44. ORZECHOWSKI Kacper 14 UKS Olimpijczyk 23 1:10.90 288 33.29 37.61
45. PITUCHA Franciszek 15 MTP ,,Lublinianka'' 1:10.92 288 32.60 38.32
46. BARTOSZEK Bartłomiej 14 UKS SP5 Swim 1:10.95 288 35.27 35.68
47. KOSOWSKI Bartosz 12 UKS Olimpijczyk 23 1:11.05 286 34.53 36.52
48. ROMANIUK Mikołaj 14 KU AZS UMCS Lublin 1:11.66 279 34.25 37.41
49. WOŹNIAK Paweł 14 UKS SP5 Swim 1:11.84 277 33.57 38.27
50. GODULA Krzysztof 14 KU AZS UMCS Lublin 1:11.89 276 34.54 37.35
51. SZACHNIUK Stanisław 14 Uks "Kraszak" 1:12.01 275 33.59 38.42
52. DANYLUK Alan 12 MKS AVIA Świdnik 1:12.43 270 34.85 37.58
53. WOŁOSZYN Maciej 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:12.64 268 33.36 39.28
54. ŁATAŚ-DĘGA Antoni 13 Uks Skarpa Lublin 1:13.27 261 35.57 37.70
55. KARAŚ Jan 14 MKS AVIA Świdnik 1:13.80 255 35.24 38.56
56. GŁOS Jakub 12 MKS AVIA Świdnik 1:14.62 247 35.31 39.31
57. UDALOV Vladyslav 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:15.65 237 37.52 38.13
58. SAŁEK Ksawier 12 UKS SP5 Swim 1:15.91 235 36.23 39.68
59. WIĄCZEK Marcel 12 UKS Olimpijczyk 23 1:16.75 227 35.90 40.85
60. ZIREBIEC Kajetan 13 KU AZS UMCS Lublin 1:17.08 224 35.85 41.23
61. CHWIEJCZAK Kacper 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:17.13 224 36.61 40.52
62. WAKULSKI Adrian 14 Uks "Kraszak" 1:17.53 220 37.16 40.37
63. BANIAK Mikołaj 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:17.90 217 36.09 41.81
64. WRÓBEL Filip 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:17.92 217 37.21 40.71
65. SATKOWSKI Jakub 12 Uks Skarpa Lublin 1:18.77 210 36.11 42.66
66. DUDZIK Bartłomiej 14 KS ,,Wisła'' Puławy 1:19.44 205 36.95 42.49
67. OGONOWSKI Maciej 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:19.49 204 36.68 42.81
68. POPOWICZ Jan 12 Uks Skarpa Lublin 1:20.23 199 38.30 41.93
69. DRZEWICZUK Olgierd 12 Uks Skarpa Lublin 1:20.37 198 37.84 42.53
70. CHAŁAT Adrian 12 Uks Skarpa Lublin 1:20.68 195 38.33 42.35
71. SZUBARCZYK Fabian 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:22.94 180 39.71 43.23
72. NIEDZIELA Dariusz 13 MTP ,,Lublinianka'' 1:23.03 179 38.79 44.24
73. MARZEC Wojciech 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:24.53 170 39.96 44.57
74. ISKRA Filip 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:24.60 169 39.18 45.42
75. KOŁODZIEJCZYK Piotr 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:24.73 169 38.87 45.86
76. SADKOWSKI Leon 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:25.69 163 41.21 44.48
77. SIWEK Kacper 13 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:26.30 160 40.55 45.75
78. WYSMULSKI Oliver 12 UKS SP5 Swim 1:26.82 157 41.98 44.84
79. WIĘCKOWSKI Julian 12 Uks Skarpa Lublin 1:26.83 157 41.01 45.82
80. KOSTYRA Krzysztof 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:27.37 154 40.22 47.15
81. GALEK Karol 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:28.09 150 41.23 46.86
82. ZIELIŃSKI Antoni 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 1:28.21 149 41.89 46.32
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Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 21. - 22.6.2024

Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m dowolny, OPEN

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

83. SZAFRAN Adam 12 Uks Skarpa Lublin 1:30.21 140 42.06 48.15
84. WYDRA Krzysztof 12 UKS SP5 Swim 1:32.88 128 43.27 49.61
85. WIĘSZYK Wiktor 12 KS ,,Wisła'' Puławy 1:34.66 121 43.46 51.20
86. ZIALENSKI Siamion 14 Uks "Kraszak" 1:36.00 116 41.97 54.03
87. GOLBA Cezary 12 UKS Szkoła Pływania 23 Lublin 1:40.28 102 45.90 54.38
88. TARNOWSKI Wiktor 12 UKS Olimpijczyk 23 1:51.08 75 50.88 1:00.20


